
UCHWAŁA NR XXXIV/419/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/122/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta Cieszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XI/122/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta Cieszyna w ten sposób, że: 

1. w §1 kropkę po pkt 2 zastąpić przecinkiem, 

2. w §1 dodać pkt 3 i 4 o następującej treści: 

„3) wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia udziałów i akcji w spółkach winno być poprzedzone 
wyceną wnoszonego mienia komunalnego dokonaną przez biegłego rzeczoznawcę posiadającego 
wymagane uprawnienia, której koszt poniesie Gmina Cieszyn, 

4) dopuszcza się niedokonywanie wyceny, o której mowa w pkt 3 w przypadku, gdy majątek będący 
przedmiotem aportu został nabyty lub wytworzony przed upływem 2 lat licząc od daty wprowadzania 
do ewidencji księgowej Urzędu Miejskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: A805498D-6250-49FA-B94C-B31478AC4CB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


